
Linda K. (Lindulka) ID 20792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 10:14

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY VŠECHNY VÁS ZDRAVÍM, PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A ZÁROVEŇ VÁS ŽÁDÁM O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH
PRAVIDEL.

  REZERVACE:
  - Délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní ( jen závazné objednávky) - pak
rezervaci ruším.
  Prosím během této doby mi dejte mailem zprávu o provedené platbě.

  PLATBA:
  - Převodem na účet, číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  - Balíček posílám doporučeně, většinou do 5 pracovních dnů ( a prosím pak o zprávu, že zásilka dorazila).
  - Na dobírku nezasílám.

  POŠTOVNÉ:
  - Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji.

  Nejčastěji to však je kolem 48 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

